
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

SimScope Hybrid simulátor

 

Popis 

Nabízí v reálném čase souvislou a standardizovanou interakci s pacientem a následné
hodnocení stavu pacienta. Speciální fonendoskop přehrává naprogramované srdeční,
plicní a střevní zvuky specifické pro každou z anatomických oblastí, umožňující
realistické získání zkušeností se standardizovaným pacientem. Díky snadnému použití
softwaru i systému je možné přizpůsobit konkrétním požadavkům, umožňující prakticky
neomezenou volbu poslechových míst a scénářů. Až 20 nalepovacích čidel může být
naprogramováno a simultánně aktivováno srdečními, plicními a střevními zvuky
z rozsáhlé zvukové knihovny pro simulaci v reálném čase během fyzického vyšetření.

Vyžaduje 1 baterii typu AAA (není součástí).

Obsahuje: SimScope, 15 nalepovacích čidel, software a USB kabel (notebook není
součástí).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

